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                                                                              Jelenia Góra, dn. 15 lutego  2010  r.

          EU/....133..../10






                            DO   WYKONAWCÓW
  dot: Przetargu nieograniczonego : „ Utworzenie Pracowni Receptury Jałowej w  

           Aptece Szpitala - Pracowni   Żywienia Pozajelitowego - BLOK B2 poziom 
          + 0,00  - dostawa sprzętu „ w Szpitalu Wojewódzkim  w Jeleniej Górze
           przy ul. Ogińskiego 6 ”
                (  Nr ogłoszenia:  26907 - 2010   z dnia 08 - 02 - 2010 r . )


SP ZOZ Szpital Wojewódzki w  Jeleniej  Górze jako Zamawiający , informuje

 iż wpłynęły pytania od Wykonawców do przedmiotowego postępowania:  
Nawiązując do treści przedmiotu zamówienia  proszę o odpowiedź na poniższe pytanie:

     Pytanie: 

1. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz.1 – szafa z podziałem poziomym – dopuści zaoferowanie szafy z podziałem poziomym wykonanej w całości ze stali kwasoodpornej w gatunku OH18N9?

Odpowiedź:
Nie dopuszczamy.
Pytanie: 

2.Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz.1 – szafa z podziałem poziomym – dopuści zaoferowanie nóżek o wysokości 140 mm regulowanych w zakresie 20 mm (możliwość wypoziomowania)?

Odpowiedź:
Tak , dopuszczamy.
Pytanie: 

3.Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz.1 – szafa z podziałem poziomym – dopuści zaoferowanie szafy z podziałem poziomym o głębokości 600 mm?

Odpowiedź:
Tak , dopuszczamy.
Pytanie: 

4. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz.1 – szafa z podziałem poziomym – dopuści zaoferowanie szafy z podziałem poziomym o  głębności 500 mm?

Odpowiedź:
Nie dopuszczamy.
Pytanie: 

5. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz.2 – zabudowa przyścienna dwukomorowa i zabudowa przyścienna trzykomorowa – dopuści zaoferowanie zabudowy wykonane w całości ze stali kwasoodpornej w gatunku OH18N9?

Odpowiedź:
Nie dopuszczamy.
Pytanie: 

6. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz.2 – zabudowa przyścienna dwukomorowa i zabudowa przyścienna trzykomorowa – dopuści zaoferowanie zabudowy na nóżkach o wysokości 140 mm regulowanych w zakresie 20 mm (możliwość wypoziomowania)?

Odpowiedź:
Tak , dopuszczamy.
Pytanie: 

7. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz.2 – zabudowa przyścienna dwukomorowa i zabudowa przyścienna trzykomorowa – dopuści zaoferowanie zabudowy o  głębokościach 500 mm?

Odpowiedź:
Nie dopuszczamy.
Pytanie: 

8. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz.2 – zabudowa przyścienna dwukomorowa i zabudowa przyścienna trzykomorowa – dopuści zaoferowanie zabudowy o  głębokościach 600 mm?

Odpowiedź:
Tak , dopuszczamy.
Pytanie: 

9. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz.2 – zabudowa przyścienna dwukomorowa i zabudowa przyścienna trzykomorowa – dopuści zaoferowanie zabudowy o wysokościach 850 mm?

Odpowiedź:
Nie dopuszczamy.
Pytanie: 

10. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz.3 – lada otwarta z blatem roboczym – dopuści zaoferowanie lady otwartej z blatem roboczym wykonanej w całości ze stali kwasoodpornej w gatunku OH18N9?

Odpowiedź:
Nie dopuszczamy.
Pytanie: 

11. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz. 3 – lada otwarta z blatem roboczym – dopuści zaoferowanie nóżek o wysokości 140 mm regulowanych w zakresie 20 mm (możliwość wypoziomowania)?

Odpowiedź:
Tak , dopuszczamy.
Pytanie: 

12. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz. 3 – lada otwarta z blatem roboczym – dopuści zaoferowanie lady o głębokości 600 mm?

Odpowiedź:
Tak , dopuszczamy.
13. Pytanie: 

14. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz. 3 – lada otwarta z blatem roboczym – dopuści zaoferowanie lady o  głębności 500 mm?

Odpowiedź:
Nie dopuszczamy.
Pytanie: 

15. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz. 3 – lada otwarta z blatem roboczym – dopuści zaoferowanie lady o wysokościach 850 mm?

Odpowiedź:
Nie dopuszczamy.
Pytanie: 

16. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz.4 –wózek zabiegowy– dopuści zaoferowanie wózka wykonanego w całości ze stali kwasoodpornej w gatunku OH18N9?

Odpowiedź:
Nie dopuszczamy.
Pytanie: 

17. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz.4 –wózek zabiegowy– dopuści zaoferowanie wózka o długości 1000 mm?

Odpowiedź:
Nie dopuszczamy.
      Pytanie: 
18. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz.4 –wózek zabiegowy– dopuści zaoferowanie wózka o szerokości 650 mm?

Odpowiedź:
Tak,  dopuszczamy.
Pytanie: 
19. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz.4 –wózek zabiegowy– dopuści zaoferowanie blatu wózka z burtami wykonanego ze stali kwasoodpornej w gatunku OH18N9?

Odpowiedź:
Nie dopuszczamy.
      Pytanie: 
20. Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 poz.1 –wózek zabiegowy– dopuści zaoferowanie wózka o szerokości 650 mm?

Odpowiedź:
Tak,  dopuszczamy.
Pytanie: 
21. Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 poz.1 –wózek zabiegowy– dopuści zaoferowanie blatu wózka o wysokości 880 mm?

Odpowiedź: 
Tak,  dopuszczamy.
Pytanie: 
22. Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 poz.2 – stół – dopuści zaoferowanie blatu wózka o wysokości 850 mm?

Odpowiedź:
Nie dopuszczamy.
Pytanie: 
23. Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 poz.2 – stół – dopuści zaoferowanie nóżek o wysokości 140 mm regulowanych w zakresie 20 mm (możliwość wypoziomowania)?

     Tak,  dopuszczamy.
Zamawiający działając zgodnie z zapisem art. 12 a ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych  ( Dz. U. Nr 19  poz. 177  z dn. 9  lutego 2004 r. z późn. zmian. ) zamówienia  termin składania i otwarcia ofert  do postępowania jak w tytule .

Po zmianie ma być: 

· Termin i miejsce składania ofert : 17.02. 2010 r. do godziny 10.00 w Sekretariacie Szpitala           ( pok. 171), 

· Termin i miejsce  otwarcia ofert : 17.02.2010 r. o godzinie 13.00 w Dziele  Umów i Zamówień Publicznych ( pok. 004).  

Ponadto informujemy, że ulega zmianie : 

· pkt. 8 a) SIWZ 

po zmianie ma być : „wadium ma być wniesione do dnia 17.02. 2010 r. do godziny 10.00”  

· pkt. 10 b) SIWZ 
po zmianie ma być ( w części) : 

„ nie otwierać przed 17 .02. 2010 r. do godziny 13.00”

· pkt.  11
po zmianie ma być  : 

„ … nie później niż do 17 .02.2010 r. do godz. 10.00”

· pkt. 22
po zmianie ma być  : 

„ … w dniu 17 .02. 2010 r. do godz. 13.00…”

                                                                                           Z  poważaniem, 
____________________________________________________________________________________________________________________    tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100, (075)-75-42-405


